APROVAR l’expedient de contractació pel sistema de procediment obert 
simplificat per a l’execució del servei de “REDACCIÓ DEL PROJECTE BÀSIC I DEL 
PROJECTE EXECUTIU DE 16 HABITATGES AMB PROTECCIÓ OFICIAL I 
APARCAMENT AL CARRER CAMP DELS PRATS”. El pressupost pel contracte del 
servei és de 81.924,82 € VUITANTA-UN MIL NOU-CENTS VINT-I-QUATRE AMB 
VUITANTA-DOS CÈNTIMS D’EURO, import que no inclou l’IVA (99.129,03 € iva 
inclòs)

SEGON: APROVAR, a tal efecte, el Plec de Clàusules Administratives Particulars i 
el Plec de Prescripcions Tècniques per a l’execució d’aquest servei, que regirà la